平成 19 年 11 月 21 日

各      位

株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：3719）

問合せ先  執行役員 杉原 均

電話番号：03-3348-8380

新株予約権の行使に関するお知らせの一部訂正について

平成 19 年 11 月 19 日に開示いたしました、「新株予約権の行使に関するお知らせ」に一部誤りがありましたの

で下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には波線を付しております。

記

1 頁 「６．権利行使後の発行済株式数」

【訂正前】

1 名称 株式会社ＢＢＨ第３回新株予約権

＜中略＞

6 権利行使後の発行済株式数（平成 19 年 11 月 19 日現在）

 増加する株数 169,900 株

 権利行使後の発行済株式数 6,383,900 株

 増加する議決権数 1,699 個

 権利行使後の議決権数 63,039 個

 増加する資本金 19,623,450 円

 権利行使後の資本金 652,350,950 円

【訂正後】

1 名称 株式会社ＢＢＨ第３回新株予約権

＜中略＞

6 権利行使後の発行済株式数（平成 19 年 11 月 19 日現在）

 増加する株数 169,900 株

 権利行使後の発行済株式数 6,383,900 株

 増加する議決権数 1,699 個

 権利行使後の議決権数 63,039 個

 増加する資本金 20,936,025 円

 権利行使後の資本金 653,663,525 円

以上